

ADMINISTRATIONS AKTIESELSKABET FORENEDE GRUPPELIV

Krumtappen 4
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2019

Ole Tønnesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADMINISTRATIONSAKTIESELSKABET FORENEDE GRUPPELIV Krumtappen 4 2500 Valby Telefonnummer: 39167800 Fax: 39167801 e-mailadresse: fg@fg.dk CVR-nr: 64015028 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1060 København K DK Danmark
Revisor	Deloitte Weidekampsgade 6 2300 København København DK Danmark

Ledelsesberetning

FG A/S administrerer gruppelivsftaler og udfører investeringsvirksomhed på vegne af ejerselskaberne.

FG A/S udfører sin virksomhed på grundlag af en mellem ejerselskaberne indgået samarbejdsaftale.

Regnskabet viser et overskud på 1.592 t.kr. Resultatet anses efter selskabets formål for tilfredsstillende.

Der forventes i 2019 et tilsvarende resultat.

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

Samtlige ejerselskaber:

FORSIKRINGSSKABET ALM. BRAND LIV OG PENSION A/S, KØBENHAVN,
DANICA PENSION, LIVSFORSIKRINGS AKTIESELSKAB, KØBENHAVN,
SAMPENSION LIVSFORSIKRING A/S, HELLERUP,
VELLIV, PENSION & LIVSFORSIKRINGSSKAB A/S BALLERUP,
DANICA PENSIONSFORSIKRING A/S, KØBENHAVN,
SKANDIA LINK LIVSFORSIKRING A/S, KØBENHAVN,
har mere end 5 % af aktiekapitalen og stemmeretten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		43.754.000	40.025.000
Bruttoresultat		43.754.000	40.025.000
Administrationsomkostninger		-38.996.000	-36.066.000
Andre driftsomkostninger		-2.678.000	-1.914.000
Resultat af ordinær primær drift		2.080.000	2.045.000
Øvrige finansielle omkostninger		-23.000	-47.000
Ordinært resultat før skat		2.057.000	1.998.000
Skat af årets resultat		-465.000	-455.000
Årets resultat		1.592.000	1.543.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		92.000	43.000
I alt		1.592.000	1.543.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		5.477.000	4.468.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.477.000	4.468.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.788.000	2.396.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.788.000	2.396.000
Anlægsaktiver i alt		7.265.000	6.864.000
Andre tilgodehavender		2.256.000	1.862.000
Tilgodehavender i alt		2.256.000	1.862.000
Likvide beholdninger		4.262.000	5.271.000
Omsætningsaktiver i alt		6.518.000	7.133.000
Aktiver i alt		13.783.000	13.997.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.716.000	5.623.000
Forslag til udbytte		1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt		7.716.000	7.623.000
Hensættelse til udskudt skat		1.302.000	1.016.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.302.000	1.016.000
Skyldig selskabsskat		179.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.586.000	5.358.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.765.000	5.358.000
Gældsforpligtelser i alt		4.765.000	5.358.000
Passiver i alt		13.783.000	13.997.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	36